

Pachet produse papetarie si consumabile birou

I.D.: 34482241

Data publicarii 12.03.19 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.896,80 RON - 2.896,80 RON

Descriere: Nr Produs Buc u.m Pret unit. fara TVA Valoare fara TVA 1 DOSAR SINA 500 buc 0.32 160 2
Dosar plic 200 buc 0.36 72 3 PLIC TB/4 BURDUF 50MM 50 buc 0.76 38 4 LIPICI NOKI 10GR 20
buc 1.2 24 5 REGISTRU INTRARE -IESIRE 200file 5 buc 21 105 6 MAPA PLASTI A4 CU ELASTIC
30 buc 2.8 84 7 CLIBOARD DUBLU DELI 4 buc 5.2 20.8 8 BANDA SCHOTCH 19/33 NOKI 10 buc
0.78 7.8 9 BANDA SCHOTCH 48/60 5 buc 2.8 14 10 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM 10 buc 4.8 48
11 TONER LEXMARK C925Y -ORIGINAL 1 buc 998 998 12 TONER LEXMARK X860 -F.U. 1 buc 139
139 13 PIX SCHNAIDER K15 100 buc 1.4 140 14 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 6 buc 5.4 32.4 15
Registru casa autocopiativ A4 10 buc 7.98 79.8 16 CAPSATOR C-14 3 buc 16.1 48.3 17
EVIDENTIATOR F.C 40 buc 2.4 96 18 DRIVE 32GB UV330 2 buc 32 64 19 DRIVE 32GB UV220 2
buc 32 64 20 DRIVE 32GB DATATRAVELER 106 1 buc 32 32 21 PERFORATOR H-40 NOKI 3 buc
24.3 72.9 22 Hartie copiator A4 45 top 11.6 522 23 FOARFECA NOKI 6009 5 buc 5.8 29 24
BURETIERA CU GEL DACO 2 buc 2.9 5.8 Total valoare fara TVA 2896.80